RENATA PACHECO DUARTE, CPF nº 09936366751  e  que nesta
referida ação foi determinada a expedição do presente edital para CITAR:  RENATA
PACHECO DUARTE  ,  CPF  nº  09936366751  ,  que se encontra(m) em lugar incerto e não
sabido, para pagar o valor de R$5.985,73  ( cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais e
setenta e três centavos),  corrigido até  08/12/2020,  acrescido de juros legais, custas
processuais e honorários de sucumbência, ou depositá-lo em Juízo, nos termos do art. 829 do
CPC, no prazo de 3 (três) dias, ou, querendo, opor embargos no prazo de 15(quinze) dias, na